0WU1TE1MA，提单号：140403013794，
箱 封 号 ： EMCU6405770/
EMCJTD7934；另 一 套 船 名 ：CMA
CGM INTEGRITY， 航 次 ：
0WU1TE1MA，提单号：140403046960，
箱封号：EITU0396934/ EMCJTD7924，
声明两套提单作废。●遗失青岛和达数字技术有限公
司于 2020 年 12 月 31 日开具给刘孟乔

（身份证号：230805198806270013）的编
号：0040642 的收据客户联，收据金额：
150000元（大写：拾伍万元整），声明作
废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局 2007年 8月 14日核发予青岛市四
方区天晟源幕墙门窗材料经营部的
3702053024488号营业执照正、副本，声
明作废。●遗失青岛燕熹腾服饰有限公司
的 银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J4521006530101， 银 行 账 号 ：
209131920980，开户日期：2017 年 1 月
10日，开户银行：中国银行股份有限公

司青岛惜福镇支行，开户许可证发证
行：中国人民银行即墨市支行，声明作
废。●辽宁省医药对外贸易有限公司